山东省地方标准公告

2021 年第 5 号

山东省市场监督管理局关于批准发布

《电化学储能电站施工规范》等5项山东省

地方标准的公告

山东省市场监督管理局批准《电化学储能电站施工规范》等 5

项山东省地方标准，现予以公布（见附件）。

附件：《电化学储能电站施工规范》等 5 项山东省地方标准

（不随文件发送）

山东省市场监督管理局

2021 年6 月4 日

（此件依申请公开）

- 2 -

附件

《电化学储能电站施工规范》等 5 项山东省地方标准

序号 标准编号 标准名称 实施日期 起草单位

1 DB37/T 4733—2021 电化学储能电站施工规范 2021年 6 月 1 日
国网山东省电力公司、国网山东省电力莱芜供

电公司

2 DB37/T 4744—2021
医疗保障第三方服务机构服务绩效评

价指南 第 1 部分：通用要求
2021年 5月 31 日山东省医疗保险事业中心

3 DB37/T 4751—2021 富氢燃料油制备技术指南 20 2 1年5月28日山东威明盛达能源科技有限公司

4 DB37/T 4676—2021 对外贸易服务标准体系 20 2 1年6月10日

山东省市场监督管理局、山东新一代标准化研

究院有限公司、山东省质量技术审查评价中心

有限公司、滨州市标准信息所

- 3 -

序号 标准编号 标准名称 实施日期 起草单位

5 DB37/T 4713-2021 专用分餐餐具 第 3 部分：材质要求 2021年6月20 日

山东舜和酒店集团、山东省精品旅游促进会、

山东新一代标准化研究院有限公司、山东省质

量技术审查评价中心有限公司

山东省市场监督管理局办公室 2021 年 6 月 4日印发

	山东省市场监督管理局关于批准发布